
UCHWAŁA NR LXVI/446/2023 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 01.12.2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 775) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1.  

Wniosek z dnia 01.12.2023 r. w sprawie podjęcia uchwały o wskazanej w nim o treści uznaje się za 
bezzasadny. 

§ 2.  

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta i Gminy do zawiadomienia wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia wniosku. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201230C6-7989-4539-8BE5-44C43F2DE0CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXVI/446/2023 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

W dniu 01.12.2023 r., do tut. Urzędu wpłynął wniosek Teresy Garland – „Prezydenta Elektorskiego 
Rzeczypospolitej Polskiej” o podjęcie uchwały o treści „W związku z wątpliwościami prawnymi oraz 
faktyczną niejasnością celowości fuzji PKN ORLEN z PGNiG oraz z LOTOSem – realizacja posiadanych 
przez w/w podmioty koncesji – nie będzie mogła być na naszym terytorium realizowana – do momentu 
wyjaśnienia legalności i celowości w/w fuzji i bezpośredniego wypowiedzenia się Suwerena czyli Narodu 
Polskiego co do kształtu surowcowej polityki wydobywczej Polski i co do statusu  właścicielskiego 
działających w niej podmiotów – bo wydawanie koncesji  nie było konsultowane z właścicielem czyli 
z Narodem Polskim i nie było zgody Narodu Polskiego na sprzedaż koncesji” uznaje się za bezzasadny. 

Wniosek był przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 22 grudnia 2023 r. 

W toku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Komisja ustaliła, że nie ma podstaw do 
uwzględnienia wniosku, ponieważ podjęcie uchwały, którą proponuje podmiot wnoszący wniosek, nie znajduje 
się w zakresie zadań rady gminy, wskazanym w art. 18 ustawy o samorządzie gminnym. 

Mając na uwadze powyższe wniosek uznaje się za bezzasadny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201230C6-7989-4539-8BE5-44C43F2DE0CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/446/2023 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


